
Ф-05.02-05.04-16/с-2024 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н   А   К   А   З 
 

  «15» січня 2024 р.    м. Житомир     № 16/с  

 

Про закріплення тем 

кваліфікаційних робіт  

за випускниками 2023–2024 н.р. 

та призначення керівників/консультантів  

кваліфікаційних робіт 
 

З метою своєчасного виконання і захисту кваліфікаційних робіт освітнього рівня 

«бакалавр» у 2023–2024 навчальному році  
 

НАКАЗУЮ: 
 

Закріпити теми кваліфікаційних робіт освітнього рівня «бакалавр» за студентами-

випускниками факультету гірничої справи, природокористування та будівництва 

спеціальності 183 «Технології захисту навколишнього середовища» денної і заочної 

форм навчання та призначити керівників й консультантів кваліфікаційних робіт 

освітнього рівня «бакалавр» по Державному університету «Житомирська політехніка» 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я та по 

батькові студента 

Тема кваліфікаційної роботи  
Керівник / 

консультант 

Група ТЗНС-40 

1. БАЛЯНОВ  

Олег  

Володимирович 

Оцінка впливу на довкілля рубок 

головного користування ДП 

"Коростенський лісгосп АПК" 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

ДЕМЧУК Людмила 

2. БИТЯК  

Євгеній  

Юрійович 

Аналіз взаємодії субʼєктів охорони 

довкілля з органами місцевого 

самоврядування та шляхи їх 

удосконалення. 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 

3. БУТРИК  

Ірина  

Денисівна 

Вплив на довкілля деревообробного 

виробництва (на прикладі ФОП 

Чобану Ігор Юрійович)  

СКИБА Галина 

ДАВИДОВА Ірина 

4. ГАЛАНЗОВСЬКА  

Іванна  

Русланівна 

Екологічна оцінка і прогнозування 

рівня забруднення навколишнього 

середовища внаслідок військових дій 

на території Київської області 

СКИБА Галина 

КОРБУТ Марія 

5. ЗАБРОДСЬКИЙ  

Олександр  

Ігорович 

Аналіз використання індивідуальних 

установок на основі альтернативних 

джерел енергії у міських агломераціях 

ВАСИЛЬЄВА Людмила 

АЛПАТОВА Оксана 



6. КИРИЛЮК  

Валерія  

Миколаївна 

Роль озеленення у розвитку 

благоустрою м. Житомира 

ВАСИЛЬЄВА Людмила 

МАТВІЙЧУК Наталія 

7. САНКЕВИЧ  

Андрій  

Олександрович 

Екологічна оцінка впливу дощових 

стічних вод урбанізованих територій 

на стан водних об’єктів 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 

8. СІМОНЧУК  

Роман  

Олександрович 

Екологічна оцінка зміни фітоценозів 

піщаних кар’єрів Київської області 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

УСТИМЕНКО Володимир 

9. СОЛОВЙОВ  

Ігор  

Андрійович 

Аналіз екологічного стану та 

перспектив використання малих річок 

степової зони України 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

ДЕМЧУК Людмила 

10. ТРУБІЙЧУК  

Анна  

Петрівна 

Аналіз видобутку корисних копалин та 

їх вплив на довкілля (на прикладі 

Баранівського родовища піску) 

МЕДВІДЬ Олександр 

АЛПАТОВА Оксана 

11. ЧЕРЕПАНІН 

Андрій 

Володимирович 

Екологічна оцінка впливу "зелених 

конструкцій" на стан дощових вод  

ГЕРАСИМЧУК Олена 

ВАЛЕРКО Руслана 

12. ШЕВЧЕНКО  

Вадим  

Станіславович 

Оцінка впливу шкідників та хвороб на 

соснові насадження на прикладі ДП 

"Бердичівський лісгосп" 

УСТИМЕНКО Володимир 

ГЕРАСИМЧУК Людмила 

Група ТЗНС-40c 

1. ДАНИЛЬЧУК  

Іван  

Юрійович 

Оцінка впливу шуму та забруднюючих 

речовин компресорних станцій 

газопроводів на довкілля 

КОРБУТ Марія 

ДЕМЧУК Людмила 

2. ОСТРОГЛЯД  

Максим  

Олександрович 

Оцінка технологій очищення повітря 

від викидів промислових підприємств 

АЛПАТОВА Оксана 

КУРБЕТ Тетяна 

3. ЧЕРЕВКО  

Максим  

Леонідович 

Оцінка водозабезпечення міста 

Житомир: екологічні та комунальні 

проблеми  

НОНІК Людмила 

ДАВИДОВА Ірина 

Група ТЗНС-41к 

1. БАЖАН  

Віталій  

Васильович 

Оцінка впливу видобування пісків в 

якості будівельної сировини в 

Житомирської області на довкілля 

МЕЛЬНИК-ШАМРАЙ 

Вікторія 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

2. МИХАЙЛЕНКО  

Віталій  

Володимирович 

Оцінка впливу рубок головного 

користування в лісових господарствах 

Житомирської області на довкілля 

МЕЛЬНИК-ШАМРАЙ 

Вікторія 

КОРБУТ Марія 

3. ТЕПЛЮК  

Наталія  

Віталіївна 

Агроекологічна оцінка ґрунтово-

земельних ресурсів на території 

Народицького району 

ГЕРАСИМЧУК Людмила 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 

Група ЗТЗНС-20 

1. КОЗЛОВ  

Денис  

Володимирович 

Аналіз санітарного стану сосново-

дубових насаджень у Філії 

«Коростенське лісомисливське 

господарство» ДП «Ліси України» 

УСТИМЕНКО Володимир 

МЕЛЬНИК-ШАМРАЙ 

Вікторія 

2. ПРИЙМАК  

Ігор  

Васильович 

Екологічна оцінка антропогенних 

водних ландшафтів Житомирщини 

ШЕВЧУК Лариса 

АЛПАТОВА Оксана 



Група ЗТЗНС-21к 

1. БАЙДЮК  

Михайло  

Сергійович 

Оцінка впливу на довкілля та аналіз 

природоохоронної діяльності 

Коростишівського лісгоспу 

КОРБУТ Марія 

ШЕВЧУК Лариса 

 

2. ЛІСНЕВСЬКИЙ  

Вадим  

Генріхович 

Екологічно безпечні технології 

біологічної рекультивації із 

використанням осадів стічних вод 

КОРБУТ Марія 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

3. МИКИТЮК  

Едуард  

Михайлович 

Екологічна оцінка діяльності 

підприємства агропромислового 

комплексу 

ДЕМЧУК Людмила 

МЕЛЬНИК-ШАМРАЙ 

Вікторія 

4. МОСТОВИЧ  

Богдан  

Геннадійович 

Інтенсифікація очищення стічних вод 

целюлозно-паперовим підприємством 

м. Житомира на основі біосорбційних 

властивостей активного мулу 

ДЕМЧУК Людмила 

КУРБЕТ Тетяна 

 

 

 

Ректор університету      Віктор ЄВДОКИМОВ 

 

Проект наказу вносить: 

Завідувачка кафедри екології 

та природоохоронних технологій    Ірина ПАЦЕВА 
 

Візи: 

Декан  

факультету гірничої справи, 

природокористування та будівництва   Володимир КОТЕНКО  

15.01.2024 

Проректор з  

науково-педагогічної роботи    Андрій МОРОЗОВ 

15.01.2024 


